РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРОДА БУИНСКА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БУА  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БУА

ШӘҺӘРЕ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  КАРАР

г. Буинск

 «18» марта 2022 года                                                     № 13

О признании утратившим
силу постановления

В целях реализации положений Закона Республики Татарстан от 25.12.2012 № 91-
ЗРТ «Об обеспечении условий реализации прав граждан на проведение собраний,
митингов, демонстраций, шествий и пикетирований в Республике Татарстан», в
соответствии с пунктом 4 постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от
24.06.2013 № 436 «Об уполномоченном органе по проведению собраний, митингов,
демонстраций, шествий и пикетирований в Республике Татарстан», Исполнительный
комитет города Буинска Буинского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Исполнительного комитета города Буинска от 19.09.2013  № 61 «О

местах проведения митингов и публичных мероприятий на территории города Буинска»
признать утратившим силу.

2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального
опубликования и подлежит размещению на Официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru/), а также Портале муниципальных
образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети
Интернет (http://buinsk.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Руководитель исполнительного
комитета города Буинска:                      Р.Я. Галяутдинов

http://buinsk.tatarstan.ru/